【祝】ブシモ5周年おめでとう！
～5周年を記念したキャンペーンや施策を大発表！～

報道関係各位

2017年11月27日(月)

◆PRESS RELEASE◆

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2017年12月6日(水)にブシモがサービスを
開始してから5周年を迎えることをご報告いたします。 日頃の感謝の気持ちを込めまして、様々なキャンペーンや施策を
行ってまいります。今後ともよりいっそうの御愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

報道関係の皆様にはおかれましては、貴媒体にてお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-4852 URL：http://bushiroad.com/ 担当：中尾・室井 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記の記載をお願いします。
©bushiroad All Rights Reserved. ©New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd All right reserved.

「ブシモ」とは？
株式会社ブシロードが提供するスマートフォン向けゲームブランドです。

看板広告掲出中！都内で探してみよう！
ブシモの配信中・配信予定のゲームアイコンが
大集合！2017年12月18日(月)までの期間限定
掲出です。

ツイッターでオリジナルグッズプレゼントキャンペーンを実施！
本日よりツイッターでオリジナルグッズプレゼントキャンペーンを実施いたします。
思わず鳴らしたくなる楽しいキーホルダーとクリアファイルを抽選でプレゼント！
キーホルダーにはお馴染みの「ブシモ♪」ボイスロゴを収録！詳細はツイッターをご確認ください。

【公式】ブシモ @bushimostation (https://twitter.com/bushimostation)
ツイッターをフォローしよう！
ぜひ記念に【#ブシモ5周年】ハッシュタグを付けてつぶやいてくださいね。

さらに、ブシモが新日本プロレスリング 1.4東京ドーム大会
『WRESTLE KINGDOM 12 in 東京ドーム』の冠スポンサーに就任しました！
前売り券販売枚数はすでに20,000枚を突破！
昨年同時期の販売枚数を大幅に上回る(昨年同時期比180%)好調な売れ行きで、
完売の達成も見えてまいりました。
残り残席数も少なくなってきておりますので、チケットのご購入はお早めに！

日時 2018年1月4日(木) 15:30開場 17:00開始
会場 東京・東京ドーム
住所 東京都文京区後楽1-3-61
電話番号 03-5800-9999
詳しくは特設ホームページをチェック！
http://www.wrestlekingdom.jp/

クリアファイルは「コミックマーケット93」、「ガルパーティ！in東京」の物販特典として配布が決定！
※金額問わず、1会計につき1枚お渡しいたします。
※先着順で無くなり次第、配布終了とさせていただきます。

左）クリアファイル
右）キーホルダー
※デザインは仮のものです。
※画像はイメージです。

実際の商品と異なる場合がございます。

https://twitter.com/bushimostation
https://twitter.com/bushimostation
http://www.wrestlekingdom.jp/